
• Paruo‰tas naudoti

• Lengva glaistyti

• Tvirtai sukimba su pagrindu

• Pavir‰ius tampa lygus, labai lengvai ‰lifuojamas

• Tinka formuoti tekstu-rin∞ pavir‰i˜

PASKIRTIS
Universalus vandeninis glaistas sausų patalpų sienoms 
ir luboms. Tinka mažesniems paviršiaus nelygumams, 
plyšiams, įtrūkiams ir siūlėms užtaisyti, siūlių juostai 
pritvirtinti, gipso plokščių kampams užglaistyti, taip pat 
paprastai suformuoti tekstūrinį paviršių.    

PAVIR·IAI
Tinka tinkuotiems, betoniniams, lengvojo betono 
paviršiams, gipsinėms plokštėms, dažomiesiems ir stiklo 
pluošto tapetams dalinai ir ištisai glaistyti.  

PAVIR·IAUS PARUO·IMAS
Glaistomas paviršius turi būti sausas, švarus ir 
neriebaluotas, ant jo turi nebūti atšokusių sluoksnių.
Pašalinkite nuo paviršiaus senus atšokusius dažus, silpną 
paviršių nuvalykite iki tvirto pagrindo.  
Kad sukibimas būtų geresnis, anksčiau blizgiais dažais 
nudažytą paviršių nušlifuokite iki matiškumo. 
Gipsines plokštes pritvirtinkite pagal gamintojo nurodymus.
Ant pagrindo esančias anksčiau neapdorotas metalines 
detales nugruntuokite antikoroziniais dažais „Pansarol 
Base“ arba „Metal Grund“. Šlifuodami suapvalinkite aštrius 
metalinių detalių kampus. 

I·TISINIS GLAISTYMAS
Gilesnius plyšius ir įtrūkius užglaistykite baziniu glaistu 
„Maxi Base“ arba keliais glaisto „Maxi Pro“ sluoksniais. 
Paviršiniam glaistymui naudokite glaistą „Maxi Pro“. 

Glaistykite paviršių vienu arba keliais iki 2 mm storio 
sluoksniais. Ką tik nuglaistytą paviršių išlyginkite, kad vėliau 
reikėtų mažiau šlifuoti. Prieš dengiant kitą sluoksnį reikia 
patikrinti, ar ankstesnis sluoksnis yra visiškai išdžiūvęs. 
Išdžiūvusį paviršių lygiai nušlifuokite smulkiagrūdžiu 
šlifavimo popieriumi (Nr. 150-180) ir nuvalykite dulkes.

GIPSO PLOK·âIˆ SIÌLIˆ APDOROJIMAS
Plokščių siūles užpildykite glaistu „Maxi Pro“. Į mišinį 
glaistikliu gerai įspauskite juostą, nuvalykite glaisto perteklių 
ir užtepkite jį plonu sluoksniu ant juostos. Palaukite, kol 
išdžius. Padenkite siūlę dar vienu, o jei reikia, ir trečiu 
glaisto sluoksniu; tarp atskirų sluoksnių leiskite glaistui gerai 
išdžiūti.  Kiekvieną kitą sluoksnį kraštuose denkite 4–5 cm 
plačiau nei ankstesnį. 
Išdžiūvusį paviršių nušlifuokite smulkiagrūdžiu šlifavimo 
popieriumi. Šlifuodami nepažeiskite popieriaus paviršiaus.  

DAÎYMAS
Glaistytą paviršių galima dažyti latekso, alkidiniais arba 
akriliniais dažais. 
Labai porėtą glaistytą paviršių pirmiausia nugruntuokite 
dažais „Stopgrund“, „Bindo Base“ arba baziniais dažais 
„Start Latex“. Galiausiai padenkite paviršių tinkamais 
vandeniniais apdailos dažais.

TECHNINIAI DUOMENYS

Paskirtis vidaus darbams

Ri‰iklis vinilo polimeras

Tankis 1,65 kg/l

Spalva šviesiai pilka

DÏiu-vimo laikas Galima šlifuoti po 3–4 val., 

(23°C 50% RH)  (1 mm sluoksnis)

Dengiamumas  ~ 2–3 m2/l (550–800 g/m2)

 (1 mm sluoksnis)

Skiediklis vanduo

Darbo ∞rankiai glaistiklis

Øranki˜ valymas vanduo

Laikymo uÏdaroje gamyklinòje 

pakuotòje trukmò 1 metai

Laikymo sàlygos uždaroje taroje, temp. +1...30°C

Pakuotò 17 l 
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PAVIR·IAUS DENGIMO IR PRIEÎIÌROS 
REKOMENDACIJOS

Glaistas paruoštas naudoti, jo skiesti nereikia. Praskiestas 
glaistas džiūdamas gali susitraukti. 
Jeigu glaistą būtinai reikia atskiesti (pvz., naudojant 
mechaninį įrankį), vandenį pilkite po truputį, kad glaistas 
nepasidarytų per skystas. 
Glaistui ilgiau pastovėjus taroje, patartina jį išmaišyti.  
Maišyti reikia atsargiai, nes dėl intensyvaus maišymo vėliau 
ant nuglaistyto paviršiaus gali atsirasti burbuliukų.
Negalima į glaistą įmaišyti kitų rūšių glaisto.
Ir skiestą, ir neskiestą glaistą „Maxi Pro“ galima naudoti 
įvairių tipų tekstūriniam paviršiui suformuoti.  Keli galimų 
darbo būdų pavyzdžiai:

- ant paviršiaus užteptą glaisto ir vandens mišinį (3:1) 
voluokite ilgo pluošto dažymo voleliu; 

- paviršiui, padengtam atskiestu glaisto mišiniu, suteikite 
raštą kempine arba apvaliu tekstūriniu teptuku;

- paviršiui, padengtam glaisto mišiniu, suteikite raštą 
kietų šerių teptuku arba šepečiu.         

Kad atidarytoje gamyklinėje taroje esantis glaistas ilgiau 
išliktų tinkamas naudoti, nuvalykite indo sieneles iš vidaus 
ir užpilkite ant jame esančio glaisto maždaug 1 cm vandens 
sluoksnį.  Prieš pradėdami naudoti glaistą, nupilkite nuo jo 
vandenį ir glaistą gerai išmaišykite.    
Paviršiaus apdorojimo metu ir jam džiūstant oro 
ir paviršiaus temperatūra turi būti +10...30 °C 
(rekomenduojama +18±2°C), sant. oro drėgnis < 80 %.

Darbo sauga
Saugoti nuo vaikų. Šlifuojant būtina laikytis visų saugumo reikalavimų, naudoti respiratorių, akių arba veido 
apsaugos priemones ir pakankamai vėdinti patalpą. Kad dulkės nesukiltų, po šlifavimo nuvalykite jas nuo 
paviršiaus drėgna šluoste. Daugiau informacijos apie darbo saugą pateikiama gaminio saugos duomenų 
lape. Gaminys sertifikuotas Lietuvoje.

Importuotojas
UAB „LI Sadolin“, Savanorių pr. 178, LT-03154 Vilnius, Lietuva, tel. (5) 2311 133, li@sadolin.lt

Kai kurie aprašyme pateikti duomenys gauti laboratorijos sąlygomis; praktiniai duomenys dėl kitokio paviršiaus dengimo būdo, oro sąlygų ir kt. nuo jų gali 
šiek tiek skirtis. Gamintojas neprisiima atsakomybės už nuostolius, jeigu gaminys buvo naudotas netinkamai arba ne pagal paskirtį. Papildomos informacijos 
teiraukitės importuotojo. Gamintojas pasilieka teisę keisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.
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